Edição 2.693 | Ano 3
11 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº 092-2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FLETGMGW-W0GB94BS-S2TISATI-BUQFPVXV
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje

Avenida Ursicino Pinto de Queiroz, nº 167 – Centro – Santo Antônio de Jesus – Bahia - CEP: 44570-000 / Fone: (75) 3632-4740
CNPJ Nº - 13.825.476/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 092/2022 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 262/2022 – INEXIGIBILIDADE N° 005/2022 -

CONTRATANTE: Município de Laje/ Fundo Municipal de Assistência Social de Laje. CNPJ/MF N°

13.825.476/0001-03. CONTRATADA: APARECIDA FERREIRA DE SOUZA 03092077466 (Nome Fantasia:

CIRCO SUPER FANTASTICO) MODALIDADE: Inexigibilidade FUNDAMENTO LEGAL: Licitação, Art. 25, III da

Lei 8666/93 c/c Art. 3º e 7º da Instrução nº 02/2005 do TCM/BA OBJETO: Contratação do Espetáculo Circense

“Circo Super Fantástico”, com duração de uma hora e quarenta minutos, para 600 (seiscentos) usuários

integrantes dos Grupos de Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV), vinculados ao Centro de

Referência de Assistência Social, no dia 13/05/2022, conforme Projeto Básico e Proposta de Preços. DATA DA

ASSINATURA: 11/05/2022. VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias. VALOR: R$ 4.000,00 FORMA DE PAGAMENTO:

Parcela única, após a apresentação artística e entrega da Nota Fiscal. DOTAÇÃO: Unidade: Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Social/ Atividade: 2052 – Gestão do Bloco de Proteção Social Básica (CRAS,

PAIF, SCFV) Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39.00.00/ Fonte de Recurso: 29 PELO CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE LAJE - KLEDSON DUARTE MOTA Prefeito Municipal /SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL/FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ZANIA DE SOUSA

ANDRADE – Secretária Municipal - PELA CONTRATADA: APARECIDA FERREIRA DE SOUZA – Socia

Administradora

Edição 2.693 | Ano 3
11 de maio de 2022

Página 3

CONTRATONº 092-2022

Certificação Digital: FLETGMGW-W0GB94BS-S2TISATI-BUQFPVXV
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje

	EXTRATO
	CONTRATO Nº 092-2022

		2022-05-11T17:34:46-0300